do sprzedania za Wolskimi rogatkami, za koleją obwodową, przy szosie, lokci 30,000, zdalna na fabrykę, z dobrym dochodem, suma niewymagalna. Wiadomość ulica Chłodna № 16, u p. Przybylskiego w sklepie szewckim. 1586

## LIKWIDOWANA KASSA ZALICZKOWA

przy Placu Wareckim Nr 2,

zawiadamia, że w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) 1888 r. i dni następnym, od godziny 9 i pół rano, odbywać się będzie **ostateczna** licytacja, na sprzedaż wszystkich zastawów nie wykupionych i do Towarzystwa Akcyjnego nie przeniesionych. — Sprzedawane będą wyroby złote, srebrne, drogie kamienie, wyroby platerowane, brązowe i miedziane, towary lokciowe i inne.